
 
〒617-8520 京都府長岡京市神足焼町１番地 

ヌヴォトン テクノロジージャパン株式会社 

2024 年 1 月 10 日 

 

 

 

 

 

 

1 月 1 日（月）に発生しました石川県能登地方を震源とする地震で被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げ

ますと共に、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

弊社に関連する影響について、以下のとおりお知らせします。 

 

 

・ 北陸拠点に勤務する従業員全員の無事を確認しています。 

 

・ 弊社北陸地域の３拠点（砺波、魚津、新井）は建物に重大な損傷は確認されていません。 

生産設備及び製品の一部で軽微な影響が出ており、詳細確認及び復旧作業を進めています。 

 

・ 工場での生産が再開され、商品の流通が始まりました。停止中の設備については、安全性を重視しつつ 

復旧作業を進め、地震発生前の生産能力に向けて取り組んでまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 
【ヌヴォトン テクノロジージャパン株式会社 について】 

ヌヴォトン テクノロジージャパン株式会社（Nuvoton Technology Corporation Japan）は、2020 年に Nuvoton Group に加わりました。NTCJ は、世界的な半導

体専門メーカーとして、設立以来 60 年超にわたって培われてきた技術とさまざまな製品、およびそれらを最適に組み合わせた空間センシングソリューションと電池応用ソリュー

ションを提供しています。 お客様やパートナーとの関係を大切にし、期待以上の付加価値を提供することで、社会、産業、人々の生活のさまざまな問題を解決するグローバ

ルソリューション企業として活動しています。 詳細については、https://www.nuvoton.co.jp/ をご参照ください。 

 

 

Media contact: 
ヌヴォトン テクノロジージャパン コーポレート戦略室  

NTCJ_PR@nuvoton.com 

 

令和 6年能登半島地震の影響について（第二報） 

mailto:NTCJ_PR@nuvoton.com

